
                                 

題名 新型コロナウイルス陽性者判明のお知らせ（第一報） 

 

     内容 当法人、特別養護老人ホーム小松原園 ２階職員様１名が、 

新型コロナウイルス陽性であることが判明しました。 

      

   経過については、下記の通りです。 

        ７月２６日（火）夜勤明け  症状なし 

          ２７日（水）発熱有  受診 ＰＣＲ検査実施 

          ２８日（木）ＰＣＲ検査 陽性 

           

該当フロアは、消毒し感染対応実施しております。 

  

         皆さまには、ご心配、ご迷惑をおかけしましたが、引き続き感染拡大を防止し、安心安

全な生活の場を提供できるように、適切に対応して参ります。 

 

         法人内各事業について、通常どおり感染対策を強化し、継続しております。 

状況が変化しましたら速やかにご報告させていただきます。 

 

          今後とも当法人の運営にご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。  

 

       

 

                               ２０２２年 ７月 ２８日 

                                                        特別養護老人ホーム小松原園 

                                管理者 大家 昇 

 

          ご不明な点がございましたら、下記へお問い合わせください。 

 

                          問い合わせ先 

                            事務管理課  ０４２－６５４－８３３１ 

相談支援課 ０４２－６５４－８３３２ 

                                  


